令和７年４月16日

アガルートアカデミー

お客様各位

 この度は、アガルートアカデミーの講座をご受講いただきまして誠にありがとうございます。
 以下のとおり、テキストに誤りがございますので、訂正の上ご利用いただきますようお願い申し上げます。
 ご迷惑をおかけしたことを謹んでお詫び申し上げます。

行政書士 2025 図表まとめ講座 民法・商法 テキスト訂正情報

 該当箇所を、次のように訂正していただきますようお願い申し上げます。
頁 訂正箇所 誤 正 更新日

76
「４ 債権者代位権
と詐害行為取消権
の比較」の「行使方
法」左側

期限到来前は裁判上行使する 裁判上でも裁判外でも行使可 25/4/16

以 上